

---

## PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 44417519

---

Data publicarii	30.10.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 826,15 RON - 826,15 RON

---

Descriere: Cod Denumire Pret LP UM Cantitate Acceptat Livrat Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta KN215321 Prosoape pliate zz, celuloza, 2str, 230x224mm, 150 buc/pac. 4.2000 PAC 80 80 0 4.20 336.00 63.84 399.84 JD100956989 CIF PF.Wood floor cleaner,5L detergent lichid suprafete din lemn 72.3000 BUC 1 1 0 72.30 72.30 13.74 86.04 0028 Detartrant, bidon 5L, "side profesional" 17.3200 BUC 1 1 0 17.32 17.32 3.29 20.61 JD7518659 CIF Professional suprafete Lemon Fresh 5L 47.1900 BUC 2 2 0 47.19 94.38 17.93 112.31 JDG11103 CIF Detergent pt mobilier 750ml 20.7600 BUC 6 6 0 20.76 124.56 23.67 148.23 600P Hartie igienica Mini Jumbo,2 stratouri, celuloza, 120 m, 330 grame 5.0442 BUC 36 36 0 5.04 181.59 34.50 216.09 6 126 826.15 156.97 983.12

---